
UCHWAŁA NR 56/XII/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 ) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – 
SELEKT” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego 
Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8712B9C-0A74-4460-9490-98557DA21881. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 56/XII/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

  Na podstawie ustawy o finansach publicznych organ stanowiący zatwierdza sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego. Organem stanowiącym Związku 

Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów –SELEKT” jest Zgromadzenie Związku. 

  W tym stanie prawnym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8712B9C-0A74-4460-9490-98557DA21881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

